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Heisann :) 
 
Vi er et samboer par som flyttet til Meland på slutten av 2014, og vi likte oss så godt at vi 
i juli 2015 kjøpte hus på Fosse. Etterfølgende mistet vi begge jobbene våre i 
oljebransjen, og valgte derfor i Mai i år å legge et par rom ut på AirBnB for å tjene litt 
ekstra. Dette gikk over all forventning så vi la ut ennå et rom, og fikk i tillegg rommene 
våre på booking.com. Så langt har vi hatt 44 bookinger og innen slutten av denne 
måned er vi opp på 72, og vi har bookinger langt inn i august og september.   
 
Siden dette har gått så bra har vi lyst å utvide og starte enkeltmannsforetak og lage en 
liten B&B samt en kafé som forhåpentlig vil bli besøkt både av turister og lokale. I den 
forbindelse vil vi pusse opp kjeleren og øke kapasiteten vår med ytterligere to rom og et 
baderom, så da vil vi ha plass til opp til 10 personer fordelt på 5 rom. 
 
Vi har prøvd å søke litt på hvilke godkjennelser vi må ha for å gjøre dette, men får 
inntrykket av at det varierer veldig fra kommune til kommune. I tillegg fant vi denne 
artikkel: https://www.altinn.no/no/Starte-og-drive-bedrift/Nyheter/Vil-kutte-
serveringsloven/, så vi håper selvfølgelig det betyr at det kanskje snart blir enklere å 
starte opp med lett servering som det vi ser for oss. Kan nevne at vi har sendt søknad til 
mattilsynet for å bli registrert som næringsmiddelsvirksomhet, men vet ikke om vi blir 
godkjent siden vi ennå ikke har organisasjonsnummer. 
 
Vi ville satt veldig stor pris på om dere kunne guide oss litt i riktig retning i forhold til 
hvilke søknader som må sendes og til hvem, og om mulig vil vi meget gjerne møtes med 
rette vedkommende i kommunen som kan være interessert i og har peiling på tiltak som 
dette. Hvis det er mulig å få støtte fra kommunen i oppstartfasen er dette selvsagt og 
noe vi er veldig interessert i :) 
 
Ser frem til å høre fra dere! 
 
Mvh Nikka Feldskou og Neil Woerner 
+47 4153 2220 / +47 9018 7458 
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